

ESCAPE

PROGRAM: TURFORSLAG: KLASSISK RUNDREISE I EGYPT

KLASSISK RUNDREISE I EGYPT

☞ 7 frokoster, 5 lunsjer og 3 middager inkludert

Dag 1

Ankomst Kairo

Dere blir kjørt til hotellet for en avslappende kveld.

Dag 2

Utflukt til Gizaplatået

Pyramidene, sfinksen og Det egyptiske museet

☞ Frokost, lunsj

Allerede første dag kommer et av turens aller største høydepunkter! Dere får komme tett på de tre mest kjente pyramidene i Egypt – Kheops, Khefren og Mykerinos. Også den mektige og mystiske sfinksen finner dere her på Giza-platået. Man føler seg liten når man står ved foten av disse majestetiske byggverk...

Så går ferden ned til Kairo sentrum og Det egyptiske museet, et av verdens fineste museer. Her kan dere se blant annet Tutankhamons dødsmaske og gravskatter. Lunsj er inkludert.

Avhengig av når dere reiser, kan dere få med dere **The Grand Egyptian Museum**, som er ventet å åpne i løpet av 2024. Det skal ligge ved foten av Giza-platået, og blir verdens største arkeologiske museum. Snakk om skattkammer!

Dag 3

Utforsk Kairo

Det islamske Kairo, moskébesøk og fargerik basar

☞ Frokost, lunsj

I dag blir dere bedre kjent med Kairo, og det blir også en tur innom en moské

Lunsj og shopping i basarområdet Khan el Khalil. Dette området ligger i det historiske sentrumet av Kairo, og her kan dere lett tilbringe noen timer – og vel så det! Det yrer av liv, det dufter av eksotisk krydder og knitrer i egyptisk silke, du kan kjøpe fargerike lamper og stoffer, du kan drikke te og kruttsterk kaffe, det er keramikk og trefigurer, tepper, gygne masker og lykter. Du bør virkelig ha satt av litt ekstra plass i bagasjen etter et besøk her. Og her kan du også øve deg på å prute!

Dag 4

Aswan

Philae-tempelet, den ufullendte obelisk og båttur med felukka

☞ Frokost, lunsj, middag

Avreise tidlig om morgenen til flyplassen, for videre ferd mot **Aswan**, byen ved Nilens bredd i det sørlige Egypt.

I dag venter utflukt til **Philae-tempelet**, som ble bygget for gudinnen Isis på en øy. Videre besøker vi granittbruddet med "**den ufullendte obelisk**". Det skal ha vært dronning Hatshepsut som beordret at denne enorme obelisk skulle lages, og arbeiderne begynte å hogge den rett ut av granittfjellet. Men underveis slo granitten sprekker, og obelisk var ubrukelig. Arbeiderne forlot den, og der ligger den uferdig den dag i dag, ca. 3500 år senere. Du kan fremdeles se merker fra steinarbeidernes redskaper i steinen, og det er også synlige fargede linjer som markerte hvor de jobbet. Fascinerende!

Etterpå blir det innsjekk på elvecruiseskipet, lunsj og avslapning før dere på ettermiddagen seiler i skjærgården i Aswan om bord på tradisjonelle seilbåter; såkalte felukkaer.

Dag 5

Elvecruise på Nilen

Besøk i Kom Ombo-tempelet

☪️ Frokost, lunsj, middag

Å sitte på dekk og se landskapet langs Nilen gli forbi er en spesiell opplevelse. Den frodige elvebredden med det gylne ørkenlandskapet bak, et landskap som i stor del har vært uforandret i tusenvis av år.

Underveis blir det stopp for omvisning i Kom Ombo-tempelet som er unikt ved at det er det eneste tempel i Egypt som er et dobbeltempel, bygget til krokodilleguden Sobek, og falkeguden Haroeiris. Det er også her vi finner den kjente relieff av diverse legeutstyr og kirurgiske instrumenter. Det blir også omvisning i Edfu-tempelet.

Skipet sluses videre i Esna og fortsetter til Luxor i løpet av natten eller neste morgen.

Dag 6

Elvecruise på Nilen

Karnak-tempelet og Luxor-tempelet

☪️ Frokost, lunsj, middag

På dagtid besøker dere **Karnak-tempelet**, som er et av verdens største tempelkompleks. Her får dere anledning til å studere utviklingen av byggeteknikker gjennom 1200 år. Her ser dere både høyrelieffer og lavrelieffer, kanskje det mest kjente er relieffene om slaget i Kadesj.

Om kvelden besøker dere det vakkert lyssatte **Luxor-tempelet** – en stemningsfull og nærmest magisk opplevelse!

Dag 7

Kongenes dal

Kongegraver, dronning Hatshepsuts tempel og Memnon-kolossene

☪️ Frokost

Utsjekk fra lugaren om morgenen, før dere krysser Nilen og besøker den berømte Kongenes dal ved Teben i det øvre Egypt. Det var her Tuthankamons grav ble oppdaget for over 100 år siden, og her ligger kongegravene hugget dypt inn i fjellet, dekorert med relieffer og malerier.

Deretter går ferden til dronning Hatshepsuts tempel. Hun var ikke den eneste kvinnelige faraoen i Egypts historie, men hun var den som fikk utrettet mest. Hennes regjeringsperiode var fredelig, og hennes byggverk kan beundres over hele Egypt. Hun ble mumifisert, og mumien hennes ble funnet i Kongenes dal. Ettermiddagen til egen disposisjon. Dere står fritt til å benytte skipets solsenger, eller dere kan besøke museet eller kanskje basaren?

Retur til Kairo med kveldsfly og innsjekk på flyplasshotell.

Dag 8

Hjemreise

☕ Frokost

Transfer fra hotellet til flyplassen for hjemreise.